Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung
Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil}

Salz

Sonstige Hinweise

Diese Angaben dienen nur zur Information.

HARIBO
Goldbaren Minis
109

Fruchtgummi

Glukosesirup; Zucker; Gelatine; Dextrose;
Fruchtsaft aus Fruchtsaftkonzentrat: Apfel,
Himbeere, Erdbeere, Orange, Zitrone, Ananas;
Sauerungsmittel: Citronensaure; Frucht- und
Pflanzenkonzentrate: Saflor, Spirulina, Apfel,
Holunderbeere, Orange, Schwarze Johannisbeere,
Kiwi, Zitrone, Aronia, Mango, Traube,
Passionsfrucht; Sonnenblumendl; Aroma;
Holunderbeerextrakt; Uberzugsmittel:
Bienenwachs weifl} und gelb. Kann Spuren von

Milch, Weizen enthalten.

Kuhl und trocken lagern.

1459kJ / 343kcal
<0,50 g

0,10g

77,00 g

46,00 g

6,90 g

0,07 g

Bitte integrieren Sie diese nicht in lhre Druckdaten!
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