Produktspezifikation

Marke: HARIBO

Produktname Goldbären Minis

Gewicht: 10 g

Produkt-Beschreibung Fruchtgummi

Zutaten Glukosesirup; Zucker; Gelatine; Dextrose;

Fruchtsaft aus Fruchtsaftkonzentrat: Apfel, Himbeere, Erdbeere, Orange, Zitrone, Ananas; Säuerungsmittel: Citronensäure; Frucht- und Pflanzenkonzentrate: Saflor, Spirulina, Apfel, Holunderbeere, Orange, Schwarze Johannisbeere,

Kiwi, Zitrone, Aronia, Mango, Traube, Passionsfrucht; Sonnenblumenöl; Aroma; Holunderbeerextrakt; Überzugsmittel:

Bienenwachs weiß und gelb. Kann Spuren von

Milch, Weizen enthalten.

Nährwertangaben pro 100 g

Brennwert / Energie	1459kJ / 343kcal
Fett	<0,50 g
davon ges. Fettsäuren	0,10 g
Kohlenhydrate	77,00 g
davon Zucker	46,00 g
Eiweiß	6,90 g
Salz	0,07 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information. Bitte integrieren Sie diese nicht in Ihre Druckdaten!

Letzte Aktualisierung: 11/2024